
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

2018年 4月 吉日 

お客様各位 

日本ジーンウィズ株式会社 

代表取締役社長 原田 暁美 

〒333-0844埼玉県川口市上青木 3-12-18 

埼玉県産業技術総合センター内 

508号室(オフィス) 553号室(ラボ) 

TEL: 048-483-4980 FAX: 050-3730-9242 

 

ゴールデンウィーク中の営業のご案内 
 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら日本ジーンウィズ株式会社では、以下の期間をゴールデンウィーク休業とさせていた

だきます。何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒、皆様のご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

記 

 

 

4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8

(土) (祝日) (振休) (火) (水) (祝日) (祝日) (祝日) (日) (月) (火)

サンガーシーケンス
解析

通常通り 休み 休み 休み 通常通り 通常通り 休み 休み 休み 休み 通常通り

サンプル受付日 〇※ × × 〇 〇 〇※ × × × 〇 〇

休業期間中にお寄せいただいたお問い合わせに関しましては、営業日に順次対応させていただきます。

【 重要 】サンプルは、受領可能日に必着となるように日時指定をしていただきたくお願い申し上げます。

4/28(土)と5/3(祝日)の到着サンプルは午前必着をおすすめいたします。

◇  ご留意事項　◇

※　4/28(土)と5/3(祝日)のサンプル受付時間は、16：00時までとなります。16：00時以降に受領した

　サンプルは、翌ラボ稼働日の解析となります。

【サンガーシーケンス解析ラボ営業日、およびサンプル受付可能日】



 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

以上 

4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7

(金) (土) (祝日) (振休) (火) (水) (祝日) (祝日) (祝日) (日) (月)

オフィス営業日 通常通り 休み 休み 休み 通常通り 通常通り 休み 休み 休み 休み 通常通り

サンプル受付日 〇 〇 × × 〇 〇 〇 × × × 〇

休業期間中にお寄せいただいたお問い合わせに関しましては、営業日に順次対応させていただきます。

【 重要 】サンプルは、受領可能日に必着となるように日時指定をしていただきたくお願い申し上げます。

4/28(土)と5/3(祝日)の到着サンプルは午前必着をおすすめいたします。

【オフィス営業日、各種サービスのサンプル受付可能日、および出荷日】

サンプルの受領可能日は、上記の日程となります。

人工遺伝子合成サービスの休業前の最終出荷は、5月2日(水)となり、5月2日(水)出荷分は、5月7日(月)着となります。

次世代シークエンシング解析サンプルの弊社海外ラボへの発送は、5月2日(水)が最終となり、それ以降は休業明けの

5/7(月)となります。

ご不明な点等ございましたら、各サービスへご確認くださいませ。

ご不便をおかけいたしまして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。

◆　各種サービスのお問い合わせ先　◆

次世代シークエンシング関連：Business.Japan@genewiz.com
サンガーシーケンス関連：DNAseqJP@genewiz.com
人工遺伝子合成関連：Project.Japan@genewiz.com
会社全般に関して：Info.Japan@genewiz.com

【次世代シークエンシングサービス、および人工遺伝子合成サービス】


